
01-07-01  Priemonė: Nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių asmenų finansavimas. 

Veiklos rūšis 

Mokinių užimtumas, socializacija ir prevencija 

Teikiama nuo Teikiama iki Kvietimo finansavimo suma 

2025-03-27 2025-04-24 13914 Eur 

Pareiškėjas Atrankos būdas Minimali-maksimali 

galima suma projektui 

Švietimo teikėjai, turintys teisę vykdyti neformaliojo 

vaikų švietimo veiklas: biudžetinės įstaigos, laisvieji  

mokytojai, viešosios įstaigos ir organizacijos, 

nevyriausybinės organizacijos 

Konkursas  500–5000 Eur 

 

Prioritetai 

1. Vaikų ir jaunimo edukacinės veiklos užtikrinimas, vasaros poilsio organizavimas.  

Prioritetas teikiamas numatantiems veiklą liepos–rugpjūčio mėn., mokinių atostogų metu, 

numatantiems ilgesnės trukmės veiklą, aktyvia veikla užimantiems daugiau vaikų, numatantiems 

užimti vaikus iš socialinės rizikos šeimų, globojamus vaikus bei patiriančius socialinę atskirtį. 

2. Vaikų ir jaunimo socializacijos projektų vykdymas, pilietinio ir tautinio ugdymo skatinimas. 

Prioritetas teikiamas numatantiems veiklą mokinių atostogų metu, numatantiems ilgesnės trukmės 

veiklą, aktyvia veikla užimantiems daugiau vaikų, numatantiems užimti vaikus iš socialinės rizikos 

šeimų, globojamus vaikus bei patiriančius socialinę atskirtį, planuojantiems įtraukti užsienyje 

gyvenančių lietuvių , lietuvių kilmės užsieniečių ar iš užsienio grįžusių Lietuvos Respublikos piliečių 

vaikus. 

 

SVARBU! 

Konsultacijas dėl kvietimo nuo kovo 6 d. teikia Švietimo, kultūros ir sporto skyrius vyr. specialistė Dalia 

Jaramavičienė, tel.: + 370 607 68 418, el. p. dalia.jaramaviciene@jurbarkas.lt 

Teisinė informacija: 

Jurbarko rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių asmenų  projektų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašas, patvirtintas 2025-02-18 Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T2-35 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų juridinių asmenų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 


